CAMARA MUN, JAB, DOS GUARARAPES-PE
e o q EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO
o A ) O, 120 45 ao 4

| (E GRE STTENTE MUVALDO DO GÁS Ei

INTEGRIDADE

CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE

Gabinete do Vereador NIVALDO VIRGILIO DE LIMA — NIVALDO DO GÁS

(OS GUARARAPES-PE D REQUERIMENTO Nº J02 12025 “RDEM DO DI | APROVADO
é 4 20485.

Requerimento Gé

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa,

vem perante Vossa Excelência, amparado no artigo 97 e seguintes do Regimento

Interno e na Lei Orgânica Municipal, solicita a Vossa Excelência a inclusão do presente

requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado seja enviado ofício

ao Sr. Luiz Inojosa Medeiros, Excelentíssimo Prefeito Municipal.

REQUERENDO-LHE:

Que sejam envidados esforços no sentido de viabilizar os serviços de

Pavimentação e drenagem da Rua Adalberto Coimbra — Jardim Jordao - CEP

54315-410.

JUSTIFICATIVA:

A rua acima citada, no trecho entre a Av. Ana Barreto e Rua Orlando Coelho,
totalizando 154,7m, está danificada em consequência da deterioração causada
pelas fortes chuvas que cairam sobre a cidade o que vem causando transtornos
aos transeuntes e o acesso aos veiculos, valendo ressaltar que nesta rua

encontra-se a Vigilância Sanitária do Município e também dar acesso a uma
escola.

|
15
4,
7

m
de

ru
a

pa
ra

ca
lç
ar

NIVALDO VIRGÍLIO DE LIMA

ter e O E atão dos Guararapes, 16 de janeiro de 205 ROTOÇOL O

CAMARA MUN. JAB, DOS GUARARAPES-PE
RECEBIDO EM:

Avenida Ulisses Montarroyos, 2928, Prazeres - Anexo Il 90. fo s [B005<
Jaboatão dos Guararapes, PE - CEP: 54,310- 080, =

Telefone: (81) 3461-8806 ASS; AAA pn